



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
 Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 10^ο έτους 2022

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 10η)

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την **28^η** του μηνός **Φεβρουαρίου** του έτους **2022**, ημέρα της εβδομάδας **Δευτέρα** και ώρα **12:00 μ.**, πραγματοποιήθηκε **Τακτική Μεικτή (διά ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση** της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 643/69472/24-09-2021 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Σύγκληση και λειτουργία των συλλογικών οργάνων των δήμων κατά το διάστημα εφαρμογής των μέτρων για την αντιμετώπιση της πανδημίας», ύστερα από την αριθμ. **10/24-02-2022** έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018.

Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες, ήταν οι :

1. Μισιρλής Σπυρίδων, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Νυχτοπάτης Γεώργιος, Αντιπρόεδρος, 3. Δεσποτίδης Ιωάννης, 4. Καρακολίδης Παναγιώτης, 5. Χαλκιάπουλος Αλέξανδρος, 6. Χράπας Παντελής, 7. Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη.

Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων WEBEX, ήταν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: Νυχτοπάτης Γεώργιος, Αντιπρόεδρος, Δεσποτίδης Ιωάννης, Καρακολίδης Παναγιώτης.

ΑΠΟΝΤΕΣ : 1. Μητλιάγκα Βαρβάρα, 2. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, Μέλη.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, που ορίστηκε με την υπ' αριθμό 1015/32309/30-09-2021 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η 89 / 2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση του πρακτικού **3/22-02-2022** της Επιτροπής Διαγωνισμού ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού (με χρήση του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την ανάδειξη προμηθευτή για την «**Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Νομικών Προσώπων του, για δύο (2) έτη 2022-2023**», προϋπολογισμού 766.237,00€ χωρίς ΦΠΑ και 918.857,08€ με ΦΠΑ. και ανάδειξη οριστικών αναδόχων.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο **8^ο** θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως

Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ' αριθμ. 6587/24-02-2022 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,

Αφού λάβετε υπόψη :

1. Τη 19/2021 μελέτη του τμήματος Προμηθειών του Δήμου Σερρών.
2. Την 604/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΟΕ) με ΑΔΑ:63ΩΔΩ10-Ξ30 με την οποία αποφασίστηκε: η έγκριση της 19/2021 μελέτης του τμήματος Προμηθειών του Δήμου Σερρών, ο καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης αυτής, η κατάρτιση των όρων διακήρυξης και της περίληψης, για την ανάδειξη προμηθευτή για την «Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και Ν.Π., για δύο (2) έτη 2022-2023», προϋπολογισμού 766.237,00€ χωρίς ΦΠΑ & 918.857,08€ με ΦΠΑ.
3. Τη 35071/1103/19-10-2021 διακήρυξη με ΑΔΑΜ: 21PROC009432041 2021-10-26.
4. Το 1/12-01-2022 πρακτικό «Ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής και αξιολόγησης των τεχνικών προσφορών».
5. Το 2/13-01-2022 πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών.
6. Την 08/2022 ΑΟΕ με ΑΔΑ: ΩΜΒΗΩ10-Χ7Ζ για την έγκριση των πρακτικών 1 και 2 της επιτροπής διαγωνισμού, ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικών και οικονομικών προσφορών του ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού (με χρήση του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την ανάδειξη προμηθευτή για την «Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Νομικών Προσώπων του, για δύο (2) έτη 2022-2023», προϋπολογισμού 766.237,00€ χωρίς ΦΠΑ και 918.857,08€ με ΦΠΑ, όπου αποφασίστηκε ομόφωνα:

«Α) Εγκρίνει το από 12-01-2022 Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών του ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού (με χρήση του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την ανάδειξη προμηθευτή για την «Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Νομικών Προσώπων του, για δύο (2) έτη 2022-2023», προϋπολογισμού 766.237,00€ χωρίς ΦΠΑ και 918.857,08€ με ΦΠΑ., σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 21PROC009432041 2021 10 26 (Κωδικός δημοσίευσης στο ΚΗΜΔΗΣ) Διακήρυξη του Διαγωνισμού (35071/19-10-2021 Αρ. Πρωτ. Δήμου Σερρών), την υπ' αριθμ. 19/2021 εγκεκριμένη μελέτη του τμήματος Προμηθειών του Δήμου και τις διατάξεις των παρ. 2α και 2β του άρθρου 100 του Ν. 4412/2016.

Β) Εγκρίνει το από 13-01-2022 Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών του ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού (με χρήση του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την ανάδειξη προμηθευτή για την «Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Νομικών Προσώπων του, για δύο (2) έτη 2022-2023», προϋπολογισμού 766.237,00€ χωρίς ΦΠΑ και 918.857,08€ με ΦΠΑ., σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 21PROC009432041 2021 10 26 (Κωδικός δημοσίευσης στο ΚΗΜΔΗΣ) Διακήρυξη του Διαγωνισμού (35071/19-10-2021 Αρ. Πρωτ. Δήμου Σερρών), την υπ' αριθμ. 19/2021 εγκεκριμένη μελέτη του τμήματος Προμηθειών του Δήμου και τις διατάξεις της παρ. 2γ του άρθρου 100 του Ν. 4412/2016.

Γ) Κηρύσσει προσωρινούς αναδόχους του ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού (με χρήση του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την ανάδειξη προμηθευτή για την «Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Νομικών Προσώπων του, για δύο (2) έτη 2022-2023», προϋπολογισμού 766.237,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και 918.857,08 € με Φ.Π.Α., τους διαγωνιζόμενους:

1) «ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ», για τα τμήματα Α', Β', Γ', Δ', ΣΤ' και 2) «ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.», για το τμήμα Ε', γιατί η προσφορά τους είναι πλήρης, σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και προσφέρουν τη χαμηλότερη τιμή ανά τμήμα, ως κατωτέρω:

Α/Α	Όνοματεπώνυμο	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α Τμήμα Α	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α Τμήμα Β	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α Τμήμα Γ	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α Τμήμα Δ	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α Τμήμα Ε	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α Τμήμα ΣΤ
1	GO GROW ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ					111.690,00€	175.057,20€
2	ΑΦΟΙ Α.ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ					106.267,20€	
3	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ			96.834,00€	105.298,00€	95.470,00€	
4	ΚΑΠΡΑΓΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ						176.976,40€
5	ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ	82.338,00€	6.396,00€	65.370,10€	66.065,70€	108.680,00€	156.505,60€
6	ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ		7.320,00€				

7. Το 3/22-02-2022 πρακτικό για τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης.

Με βάση τα παραπάνω ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Για τη λήψη απόφασης, σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 103 και το άρθρο 105 του ν.4412/2016, για την έγκριση του πρακτικού 3/22-02-2022, για τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου, της διενέργειας του ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Νομικών Προσώπων του, για δύο (2) έτη 2022-2023, προϋπολογισμού 766.237,00€ χωρίς ΦΠΑ και 918.857,08€ με ΦΠΑ».

Κατά τη διαδικασία ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού η Επιτροπή έκρινε ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή, από τους παρακάτω οικονομικούς φορείς που αναδείχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι, είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει η διακήρυξη.

Λαμβάνοντας υπ' όψιν το ισχύον νομικό πλαίσιο και τη διακήρυξη του διαγωνισμού, η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει την κήρυξη ως οριστικούς αναδόχους τους οικονομικούς φορείς, καθώς η προσφορά του αφενός πληροί τις απαιτήσεις που απορρέουν από τους όρους της διακήρυξης, αφετέρου είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά όπως παρακάτω:

ΤΜΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΑΝΑΔΟΧΟΣ/ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (στοιχεία από ΕΣΗΔΗΣ)	ΑΞΙΑ χωρίς ΦΠΑ
Α	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ	ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ/ 250256	82.338,00€
Β	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΚΑΔΩΝ	ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ/ 250256	6.396,00€
Γ	ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ- ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ/ 250256	65.370,10€
Δ	ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ/ 250256	66.065,70€
Ε	ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΚΟΙ	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ/ 250723	95.470,00€

ΤΜΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΑΝΑΔΟΧΟΣ/ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (στοιχεία από ΕΣΗΔΗΣ)	ΑΞΙΑ χωρίς ΦΠΑ
ΣΤ	ΧΑΡΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ- ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ	ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ/ 250256	156.505,60€

Ειδικότερα:

ΤΜΗΜΑ Α – ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ
ΑΝΑΔΟΧΟΣ: ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
2	Άκουα φόρτε (Κεζάπ)	τεμάχιο	500,00	0,21	105,00
21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	600,00	1,20	720,00
25	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	100,00	1,43	143,00
26	Υγρό πιάτων 750ml	τεμάχιο	100,00	0,58	58,00
29	Υγρό τζαμιών ανταλλακτικό 500 ml	τεμάχιο	200,00	0,62	124,00
30	Υγρό τζαμιών με ψεκαστήρα 500 ml	τεμάχιο	600,00	0,62	372,00
32	Χλωρίνη παχύρευστη 4 λίτρων	τεμάχιο	800,00	2,98	2.384,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					3.906,00

ΕΣΕΠΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Anti Graf	τεμάχιο	400,00	4,63	1.852,00
2	Άκουα φόρτε (Κεζάπ)	τεμάχιο	2.000,00	0,21	420,00
7	Καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	2.500,00	1,33	3.325,00
8	Καθαριστικό για λίπη	τεμάχιο	200,00	0,97	194,00
9	Καθαριστικό φούρνου	τεμάχιο	200,00	0,77	154,00
13	Παχύρευστη κρέμα καθαρισμού	τεμάχιο	600,00	0,98	588,00
14	Σκόνη καθαρισμού	τεμάχιο	500,00	0,61	305,00
15	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	τεμάχιο	1.000,00	2,16	2.160,00
16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	τεμάχιο	120,00	0,71	85,20
18	Υγρό για άλατα	τεμάχιο	400,00	1,82	728,00
19	Υγρό για τζάμια 4 λίτρων	τεμάχιο	250,00	1,63	407,50
20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες	τεμάχιο	800,00	3,86	3.088,00
21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	1.500,00	1,20	1.800,00
22	Υγρό καθαριστικό μαρμάρων	τεμάχιο	120,00	1,32	158,40
25	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	250,00	1,43	357,50
29	Υγρό τζαμιών ανταλλακτικό 500 ml	τεμάχιο	1.200,00	0,62	744,00
30	Υγρό τζαμιών με ψεκαστήρα 500 ml.	τεμάχιο	1.200,00	0,62	744,00
31	Χλωρίνη παχύρευστη 1 λίτρων	τεμάχιο	2.000,00	1,00	2.000,00
32	Χλωρίνη παχύρευστη 4 λίτρων	τεμάχιο	3.500,00	2,98	10.430,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					29.540,60

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
15	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	τεμάχιο	500,00	2,16	1.080,00
16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	τεμάχιο	500,00	0,71	355,00
17	Υγρό αντισηπτικό κρεμοσάπουνο	τεμάχιο	500,00	2,24	1.120,00
18	Υγρό για άλατα	τεμάχιο	400,00	1,82	728,00
19	Υγρό για τζάμια 4 λίτρων	τεμάχιο	500,00	1,63	815,00
20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες	τεμάχιο	100,00	3,86	386,00
21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	500,00	1,20	600,00
23	Υγρό λαμπρυντικό πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	140,00	3,68	515,20
24	Υγρό πατόματος για ξύλινες επιφάνειες	τεμάχιο	160,00	1,50	240,00
25	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	600,00	1,43	858,00
27	Υγρό πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	240,00	3,50	840,00
28	Υγρό πλυντηρίου ρούχων	τεμάχιο	100,00	2,18	218,00
32	Χλωρίνη παχύρευστη 4 λίτρων	τεμάχιο	700,00	2,98	2.086,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					19.341,60

ΤΜΗΜΑ Β – ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΚΑΛΩΝ
ΑΝΑΛΟΧΟΣ: ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Απορρυπαντικό κάδων 10 λίτρων	τεμάχιο	400	15,99	6.396,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					6.396,00

ΤΜΗΜΑ Γ – ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ-ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ
ΑΝΑΛΟΧΟΣ: ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
8	Γάντια μιας χρήσης	Πακέτο 100 τμχ	1.000,00	3,90	3.900,00
10	Γάντια πλαστικά κουζίνας	ζεύγος	50,00	0,34	17,00
11	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	150,00	1,37	205,50
12	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	150,00	1,42	213,00
19	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 16-18 λίτρα	τεμάχιο	100,00	1,08	108,00
39	Σακούλες απορριμμάτων 0,50*0,55	ρολό 100τμχ	1.000,00	0,88	880,00
43	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	200,00	0,22	44,00

45	Συσκευή κρεμοσάπουνου (Σαπουνοθήκη)	τεμάχιο	20,00	2,60	52,00
47	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	500,00	0,07	35,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					5.454,50

ΕΣΕΠΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αεροστόπ	τεμάχιο	120,00	1,07	128,40
2	Αλουμινόχαρτο	τεμάχιο	120,00	4,80	576,00
5	Αποφρακτικό σωληνώσεων	τεμάχιο	300,00	0,23	69,00
6	Αρωματικό χώρου	τεμάχιο	200,00	0,89	178,00
8	Γάντια μιας χρήσης	Πακέτο 100 τμχ	1.500,00	3,90	5.850,00
11	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	400,00	1,37	548,00
12	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	400,00	1,42	568,00
13	Εστία υγραερίου μικρή	τεμάχιο	60,00	5,92	355,20
14	Κάδος απορριμμάτων πλαστικός με ποδομοχλό 60 λίτρων	τεμάχιο	100,00	8,40	840,00
15	Κάδος απορριμμάτων inox 12lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	100,00	12,90	1.290,00
21	Καλάθι WC	τεμάχιο	600,00	1,02	612,00
24	Λαδόκολλα	τεμάχιο	60,00	3,19	191,40
25	Μάσκα προσώπου	συσκευασία 100 τμχ	500,00	1,87	935,00
26	Μεμβράνη τροφίμων	τεμάχιο	100,00	2,85	285,00
27	Πατάκι εισόδου καουτσούκ 0,60*0,40	τεμάχιο	100,00	1,63	163,00
32	Πιάτα πλαστικά	συσκευασία 10 τμχ.	200,00	0,25	50,00
37	Ποτήρια πλαστικά	συσκευασία 50 τμχ	200,00	0,47	94,00
38	Σακουλάκια τροφίμων	συσκευασία 50 τμχ	100,00	0,47	47,00
39	Σακούλες απορριμμάτων 0,50*0,55	ρολό 100τμχ	800,00	0,88	704,00
41	Σακούλες για ηλεκτρικές σκούπες	Συσκευασία 4 τεμ.	200,00	3,48	696,00
43	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	240,00	0,22	52,80
46	Σφουγγάρι γόμα λευκό	τεμάχιο	300,00	0,22	66,00
47	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	1.000,00	0,07	70,00
48	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης	συσκευασία 200 τμχ.	100,00	9,99	999,00
50	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	400,00	0,65	260,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					15.627,80

ΕΣΕΔΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αεροστόπ	τεμάχιο	40,00	1,07	42,80
2	Αλουμινόχαρτο	τεμάχιο	40,00	4,80	192,00
5	Αποφρακτικό σωληνώσεων	τεμάχιο	800,00	0,23	184,00
6	Αρωματικό χώρου	τεμάχιο	150,00	0,89	133,50
8	Γάντια μιας χρήσης	Πακέτο 100 τμχ	1.000,00	3,90	3.900,00
11	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	300,00	1,37	411,00
12	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	300,00	1,42	426,00
13	Εστία υγραερίου μικρή	τεμάχιο	40,00	5,92	236,80
14	Κάδος απορριμμάτων πλαστικός με ποδομοχλό 60 λίτρων	τεμάχιο	200,00	8,40	1.680,00
15	Κάδος απορριμμάτων inox 12lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	50,00	12,90	645,00
16	Κάδος απορριμμάτων inox 20 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	50,00	16,87	843,50
19	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 16-18 λίτρα	τεμάχιο	60,00	1,08	64,80
20	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 8-10 λίτρα	τεμάχιο	300,00	1,02	306,00
21	Καλάθι WC	τεμάχιο	600,00	1,02	612,00
24	Λαδόκολλα	τεμάχιο	40,00	3,19	127,60
25	Μάσκα προσώπου	συσκευασία 100 τμχ	200,00	1,87	374,00
26	Μεμβράνη τροφίμων	τεμάχιο	80,00	2,85	228,00
27	Πατάκι εισόδου καουτσούκ 0,60*0,40	τεμάχιο	100,00	1,63	163,00
32	Πιάτα πλαστικά	συσκευασία 10 τμχ.	300,00	0,25	75,00
34	Πιρούνια-μαχαίρια πλαστικά	συσκευασία 20 τμχ	150,00	0,31	46,50
37	Ποτήρια πλαστικά	συσκευασία 50 τμχ	120,00	0,47	56,40
38	Σακουλάκια τροφίμων	συσκευασία 50 τμχ	40,00	0,47	18,80
39	Σακούλες απορριμμάτων 0,50*0,55	ρολό 100τμχ	800,00	0,88	704,00
41	Σακούλες για ηλεκτρικές σκούπες	Συσκευασία 4 τεμ.	20,00	3,48	69,60
43	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	300,00	0,22	66,00
46	Σφουγγάρι γόμα λευκό	τεμάχιο	300,00	0,22	66,00
47	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	1.600,00	0,07	112,00
48	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης	συσκευασία 200 τμχ.	200,00	9,99	1.998,00
50	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	250,00	0,65	162,50
					ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
					13.944,80

ΟΠΑΚΠΙΑ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
2	Αλουμινόχαρτο	τεμάχιο	100,00	4,80	480,00
3	Απιονισμένο νερό	τεμάχιο	200,00	0,58	116,00
4	Απλώστρα ρούχων τρίφυλλη	τεμάχιο	30,00	15,00	450,00
5	Αποφρακτικό σωληνώσεων	τεμάχιο	100,00	0,23	23,00
7	Βεντούζα	τεμάχιο	40,00	2,00	80,00
8	Γάντια μιας χρήσης	Πακέτο 100 τμχ	1.400,00	3,90	5.460,00
9	Γάντια μιας χρήσης ζαχαροπλαστικής	Πακέτο 100 τμχ	500,00	0,34	170,00
10	Γάντια πλαστικά κουζίνας	ζεύγος	120,00	0,34	40,80
11	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	80,00	1,37	109,60
12	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	80,00	1,42	113,60
15	Κάδος απορριμμάτων inox 12lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	100,00	12,90	1.290,00
16	Κάδος απορριμμάτων inox 20 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	200,00	16,87	3.374,00
17	Κάδος απορριμμάτων inox 60 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	120,00	39,00	4.680,00
18	Κάδος απορριμμάτων inox με αιωρούμενο καπάκι 30lt	τεμάχιο	60,00	29,00	1.740,00
19	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 16-18 λίτρα	τεμάχιο	200,00	1,08	216,00
20	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 8-10 λίτρα	τεμάχιο	300,00	1,02	306,00
21	Καλάθι WC	τεμάχιο	80,00	1,02	81,60
22	Καλαμάκια για σουβλάκια	συσκευασία 100 τμχ	1.000,00	0,61	610,00
23	Καλαμάκια γυμνά	συσκευασία 100 τμχ	2.000,00	0,26	520,00
24	Λαδόκολλα	τεμάχιο	100,00	3,19	319,00
25	Μάσκα προσώπου	συσκευασία 100 τμχ	60,00	1,87	112,20
26	Μεμβράνη τροφίμων	τεμάχιο	40,00	2,85	114,00
27	Πατάκι εισόδου καουτσούκ 0,60*0,40	τεμάχιο	140,00	1,63	228,20
28	Πατάκι εισόδου λαστιχένιο 0,60*0,90	τεμάχιο	40,00	4,03	161,20
29	Πατάκι εισόδου λαστιχένιο 0,90*1,20	τεμάχιο	100,00	4,75	475,00
30	Πατάκι εισόδου μοκέτα 0,60*0,90	τεμάχιο	140,00	2,76	386,40
31	Πατάκι μπάνιου αντιολισθητικό	τεμάχιο	140,00	2,52	352,80
32	Πιάτα πλαστικά	συσκευασία 10 τμχ.	600,00	0,25	150,00
33	Πιγκάλ-βουρτσάκι τουαλέτας	τεμάχιο	300,00	0,88	264,00
35	Ποδιές πλαστικές μαγειρείου	τεμάχιο	120,00	1,60	192,00
36	Ποδιές πλαστικές μιας χρήσης	συσκευασία 100 τμχ	60,00	4,31	258,60

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
37	Ποτήρια πλαστικά	συσκευασία 50 τμχ	1.200,00	0,47	564,00
38	Σακουλάκια τροφίμων	συσκευασία 50 τμχ	100,00	0,47	47,00
39	Σακούλες απορριμμάτων 0,50*0,55	ρολό 100τμχ	600,00	0,88	528,00
40	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm	Ρολό 10 τμχ	200,00	0,50	100,00
41	Σακούλες για ηλεκτρικές σκούπες	Συσκευασία 4 τεμ.	200,00	3,48	696,00
42	Σκουφάκια μαγειρείου	συσκευασία 100 τμχ.	60,00	1,75	105,00
43	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	300,00	0,22	66,00
44	Συρματάκι κουζίνας ψιλό	τεμάχιο	200,00	2,00	400,00
45	Συσκευή κρεμοσάπουνου (Σαπυνοθήκη)	τεμάχιο	200,00	2,60	520,00
47	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	700,00	0,07	49,00
48	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης	συσκευασία 200 τμχ.	400,00	9,99	3.996,00
49	Τραπεζομάντηλο πλαστικό	τεμάχιο	4,00	18,00	72,00
50	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	400,00	0,65	260,00
51	Φίλτρο απορροφητήρα	τεμάχιο	100,00	0,66	66,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					30.343,00

ΤΜΗΜΑ Δ – ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
ΑΝΑΔΟΧΟΣ: ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
4	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας οικιακής	τεμάχιο	60,00	1,06	63,60
9	Ηλεκτρική σκούπα	τεμάχιο	1,00	60,00	60,00
10	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας με κεφαλή	τεμάχιο	20,00	2,00	40,00
16	Ξαραχνιάστρα	τεμάχιο	20,00	1,07	21,40
21	Πανάκια ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	300,00	3,55	1.065,00
24	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με διπλό κουβά και στίφτη (2*25 lit)	τεμάχιο	5,00	36,00	180,00

25	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με μονό κουβά και στίφτη (1*25 lit)	τεμάχιο	5,00	27,00	135,00
27	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	600,00	0,97	582,00
29	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	τεμάχιο	800,00	3,00	2.400,00
33	Σφουγγαρίστρα οικιακή με κοντάρι	τεμάχιο	600,00	1,50	900,00
35	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	400,00	1,17	468,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					5.915,00

ΕΣΕΠΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	200,00	3,96	792,00
2	Ανταλλακτικό παρκετέζας 60cm	τεμάχιο	200,00	2,82	564,00
3	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας επαγγελματικής	τεμάχιο	320,00	1,44	460,80
4	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας οικιακής	τεμάχιο	250,00	1,06	265,00
5	Ανταλλακτικό φτερό ξεσκονίσματος	συσκευασία 10 τμχ	250,00	0,68	170,00
6	Βουρτσάκι ξεσκονίσματος	τεμάχιο	120,00	0,98	117,60
7	Δέστρες για επαγγελματική Σφουγγαρίστρα	τεμάχιο	200,00	1,38	276,00
8	επαγγελματική πρέσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	100,00	11,45	1.145,00
11	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	380,00	0,38	144,40
12	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	200,00	0,40	80,00
13	Κοντάρι παρκετέζας	τεμάχιο	200,00	1,25	250,00
14	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	200,00	2,50	500,00
15	Κουβάς σφουγγαρίσματος με στίφτη	τεμάχιο	350,00	1,50	525,00
16	Ξαραχνιάστρα	τεμάχιο	220,00	1,07	235,40
17	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	150,00	0,65	97,50
18	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ	τεμάχιο	150,00	0,40	60,00
19	Πανάκια καθαρισμού	συσκευασία 5 τμχ	1.400,00	1,50	2.100,00
20	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	συσκευασία 5 τμχ	1.000,00	1,50	1.500,00
21	Πανάκια ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	800,00	3,55	2.840,00
22	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	180,00	8,88	1.598,40
23	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	250,00	6,00	1.500,00
24	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με διπλό κουβά και στίφτη (2*25 lit)	τεμάχιο	110,00	36,00	3.960,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
25	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με μονό κουβά και στίφτη (1*25 lit)	τεμάχιο	100,00	27,00	2.700,00
29	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	τεμάχιο	200,00	3,00	600,00
30	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	100,00	0,55	55,00
32	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	300,00	1,44	432,00
33	Σφουγγαρίστρα οικιακή με κοντάρι	τεμάχιο	320,00	1,50	480,00
35	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	300,00	1,17	351,00
36	Φτερό ξεσκονίσματος	τεμάχιο	120,00	1,16	139,20
			ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		23.938,30

ΕΣΕΔΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	150,00	3,96	594,00
2	Ανταλλακτικό παρκετέζας 60cm	τεμάχιο	150,00	2,82	423,00
3	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας επαγγελματικής	τεμάχιο	400,00	1,44	576,00
4	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας οικιακής	τεμάχιο	400,00	1,06	424,00
5	Ανταλλακτικό φτερό ξεσκονίσματος	συσκευασία 10 τμχ	700,00	0,68	476,00
6	Βουρτσάκι ξεσκονίσματος	τεμάχιο	150,00	0,98	147,00
7	Δέστρες για επαγγελματική Σφουγγαρίστρα	τεμάχιο	250,00	1,38	345,00
8	επαγγελματική πρέσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	250,00	11,45	2.862,50
10	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας με κεφαλή	τεμάχιο	200,00	2,00	400,00
11	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	200,00	0,38	76,00
12	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	200,00	0,40	80,00
13	Κοντάρι παρκετέζας	τεμάχιο	200,00	1,25	250,00
14	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	150,00	2,50	375,00
15	Κουβάς σφουγγαρίσματος με στίφτη	τεμάχιο	300,00	1,50	450,00
16	Ξαραχνιάστρα	τεμάχιο	150,00	1,07	160,50
17	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	100,00	0,65	65,00
18	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ	τεμάχιο	100,00	0,40	40,00
19	Πανάκια καθαρισμού	συσκευασία 5 τμχ	1.800,00	1,50	2.700,00
20	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	συσκευασία 5 τμχ	900,00	1,50	1.350,00
21	Πανάκια ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	700,00	3,55	2.485,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
22	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	200,00	8,88	1.776,00
23	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	200,00	6,00	1.200,00
24	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με διπλό κουβά και στίφτη (2*25 lit)	τεμάχιο	120,00	36,00	4.320,00
25	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με μονό κουβά και στίφτη (1*25 lit)	τεμάχιο	120,00	27,00	3.240,00
27	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	600,00	0,97	582,00
29	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	τεμάχιο	250,00	3,00	750,00
30	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	50,00	0,55	27,50
32	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	600,00	1,44	864,00
33	Σφουγγαρίστρα οικιακή με κοντάρι	τεμάχιο	350,00	1,50	525,00
35	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	300,00	1,17	351,00
36	Φτερό ξεσκονίσματος	τεμάχιο	120,00	1,16	139,20
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					28.053,70

ΟΠΑΚΠΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	40,00	3,96	158,40
2	Ανταλλακτικό παρκετέζας 60cm	τεμάχιο	40,00	2,82	112,80
3	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας επαγγελματικής	τεμάχιο	100,00	1,44	144,00
4	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας οικιακής	τεμάχιο	120,00	1,06	127,20
5	Ανταλλακτικό φτερό ξεσκονίσματος	συσκευασία 10 τμχ	200,00	0,68	136,00
6	Βουρτσάκι ξεσκονίσματος	τεμάχιο	60,00	0,98	58,80
7	Δέστρες για επαγγελματική Σφουγγαρίστρα	τεμάχιο	40,00	1,38	55,20
8	επαγγελματική πρέσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	20,00	11,45	229,00
9	Ηλεκτρική σκούπα	τεμάχιο	5,00	60,00	300,00
10	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας με κεφαλή	τεμάχιο	100,00	2,00	200,00
11	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	70,00	0,38	26,60
12	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	70,00	0,40	28,00
13	Κοντάρι παρκετέζας	τεμάχιο	20,00	1,25	25,00
14	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	70,00	2,50	175,00
15	Κουβάς σφουγγαρίσματος με στίφτη	τεμάχιο	30,00	1,50	45,00
16	Ξαραχνιάστρα	τεμάχιο	30,00	1,07	32,10
17	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	40,00	0,65	26,00
18	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ	τεμάχιο	40,00	0,40	16,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
19	Πανάκια καθαρισμού	συσκευασία 5 τμχ	400,00	1,50	600,00
20	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	συσκευασία 5 τμχ	600,00	1,50	900,00
21	Πανάκια ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	400,00	3,55	1.420,00
22	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	40,00	8,88	355,20
23	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	40,00	6,00	240,00
24	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με διπλό κουβά και στίφτη (2*25 lit)	τεμάχιο	20,00	36,00	720,00
25	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με μονό κουβά και στίφτη (1*25 lit)	τεμάχιο	20,00	27,00	540,00
26	Σκάλα αλουμινίου	τεμάχιο	10,00	18,80	188,00
27	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	140,00	0,97	135,80
28	Σκούπα με φαρδύ πέλμα και κοντάρι	τεμάχιο	60,00	1,14	68,40
29	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	τεμάχιο	100,00	3,00	300,00
30	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	60,00	0,55	33,00
31	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική τύπου viscose	τεμάχιο	60,00	2,00	120,00
32	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	200,00	1,44	288,00
33	Σφουγγαρίστρα οικιακή με κοντάρι	τεμάχιο	120,00	1,50	180,00
34	Υαλοκαθαριστήρας	τεμάχιο	50,00	2,10	105,00
35	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	60,00	1,17	70,20
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					8.158,70

ΤΜΗΜΑ Ε - ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΚΟΙ**ΑΝΑΛΟΧΟΣ: ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ****ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σακούλες απορριμμάτων 0,55*0,70	κιλά	24.000,00	0,97	23.280,00
3	Σακούλες απορριμμάτων 0,90*1,20	κιλά	24.000,00	0,97	23.280,00
4	Σακούλες απορριμμάτων βιοδιασπώμενες 0,55*0,70	κιλά	2.000,00	5,20	10.400,00
5	Σακούλες απορριμμάτων βιοδιασπώμενες 0,90*1,20	κιλά	280,00	5,20	1.456,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					58.416,00

ΕΣΕΠΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σακούλες απορριμμάτων 0,55*0,70	κιλά	5.000,00	0,97	4.850,00
2	Σακούλες απορριμμάτων 0,65*0,80	κιλά	2.000,00	0,97	1.940,00
3	Σακούλες απορριμμάτων 0,90*1,20	κιλά	4.000,00	0,97	3.880,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					10.670,00

ΕΣΕΔΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σακούλες απορριμμάτων 0,55*0,70	κιλά	10.000,00	0,97	9.700,00
2	Σακούλες απορριμμάτων 0,65*0,80	κιλά	5.000,00	0,97	4.850,00
3	Σακούλες απορριμμάτων 0,90*1,20	κιλά	8.000,00	0,97	7.760,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					22.310,00

ΟΠΑΚΠΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σακούλες απορριμμάτων 0,55*0,70	κιλά	1.400,00	0,97	1.358,00
2	Σακούλες απορριμμάτων 0,65*0,80	κιλά	1.400,00	0,97	1.358,00
3	Σακούλες απορριμμάτων 0,90*1,20	κιλά	1.400,00	0,97	1.358,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					4.074,00

ΤΜΗΜΑ ΣΤ - ΧΑΡΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ-ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ:
ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό gel χεριών 500 ml	τεμάχιο	1.500,00	2,02	3.030,00
10	Οινόπνευμα φωτιστικό 430 ml	τεμάχιο	1.000,00	0,67	670,00
14	Υγρό κρεμοσάπουνο 4lit	τεμάχιο	200,00	1,75	350,00
16	Χαρτί κουζίνας (rolo 800 gr)	τεμάχιο	3.000,00	1,20	3.600,00
17	Χαρτί υγείας 170gr	Πακέτο 24 τμχ.	600,00	5,72	3.432,00
22	Χειροπετσέτες ζικ ζακ(κουτί 4000 τεμ)	τεμάχιο	30,00	7,64	229,20
23	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ otocut	Συσκευασία 6x800 γρ.	80,00	7,55	604,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					11.915,20

ΕΣΕΠΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό gel χεριών 500 ml	τεμάχιο	2.000,00	2,02	4.040,00
2	Αντισηπτικό υγρό χεριών 4 λίτρων	τεμάχιο	400,00	9,60	3.840,00
4	Βαμβάκι	τεμάχιο	400,00	0,59	236,00
6	Μπατονέτες	συσκευασία 100 τμχ	60,00	0,82	49,20
7	Μωρομάντηλα	συσκευασία 4 τμχ	300,00	1,89	567,00
10	Οινόπνευμα φωτιστικό 430 ml	τεμάχιο	1.000,00	0,67	670,00
13	Σερβιέτες με φτερά	συσκευασία 10 τμχ	100,00	1,06	106,00
14	Υγρό κρεμοσάπουνο 4lit	τεμάχιο	1.200,00	1,75	2.100,00
16	Χαρτί κουζίνας (ρολό 800 gr)	τεμάχιο	6.000,00	1,20	7.200,00
17	Χαρτί υγείας 170gr	Πακέτο 24 τμχ.	1.500,00	5,72	8.580,00
18	Χαρτί υγείας 450gr	συσκευασία 12 τμχ	400,00	7,80	3.120,00
20	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου	Πακέτο 750 τμχ.	100,00	1,63	163,00
22	Χειροπετσέτες ζικ ζακ (κουτί 4000τεμ)	τεμάχιο	100,00	7,64	764,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					31.435,20

ΕΣΕΔΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό gel χεριών 500 ml	τεμάχιο	2.500,00	2,02	5.050,00
2	Αντισηπτικό υγρό χεριών 4 λίτρων	τεμάχιο	500,00	9,60	4.800,00
4	Βαμβάκι	τεμάχιο	400,00	0,59	236,00
8	Οινόπνευμα (αλκοολούχος λοσιόν) 240- 250 ml	τεμάχιο	400,00	0,87	348,00
10	Οινόπνευμα φωτιστικό 430 ml	τεμάχιο	1.200,00	0,67	804,00
13	Σερβιέτες με φτερά	συσκευασία 10 τμχ	140,00	1,06	148,40
14	Υγρό κρεμοσάπουνο 4lit	τεμάχιο	1.500,00	1,75	2.625,00
16	Χαρτί κουζίνας (ρολό 800 gr)	τεμάχιο	6.000,00	1,20	7.200,00
17	Χαρτί υγείας 170gr	Πακέτο 24 τμχ.	1.800,00	5,72	10.296,00
18	Χαρτί υγείας 450gr	συσκευασία 12 τμχ	2.000,00	7,80	15.600,00
20	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου	Πακέτο 750 τμχ.	300,00	1,63	489,00
22	Χειροπετσέτες ζικ ζακ (κουτί 4000 τεμ)	τεμάχιο	300,00	7,64	2.292,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					49.888,40

ΟΠΑΚΠΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό gel χεριών 500 ml	τεμάχιο	1.000,00	2,02	2.020,00
2	Αντισηπτικό υγρό χεριών 4 λίτρων	τεμάχιο	1.000,00	9,60	9.600,00
3	Αφρόλουτρο (Παιδικό)	τεμάχιο	30,00	1,62	48,60
4	Βαμβάκι	τεμάχιο	200,00	0,59	118,00
5	Κρέμα ενυδατική σώματος παιδική	τεμάχιο	100,00	2,50	250,00
7	Μωρομάντηλα	Συσκευασία 4 τμχ	1.200,00	1,89	2.268,00
8	Οινόπνευμα (αλκοολούχος λοσιόν) 240-250 ml	τεμάχιο	160,00	0,87	139,20
9	οινόπνευμα καθαρό 95% 200-245 ml	τεμάχιο	200,00	9,83	1.966,00
10	Οινόπνευμα φωτιστικό 430 ml	τεμάχιο	200,00	0,67	134,00
11	Πάνες βρακάκι	συσκευασία	200,00	9,00	1.800,00
12	Πάνες βρεφικές	συσκευασία	3.600,00	7,50	27.000,00
14	Υγρό κρεμοσάπουνο 4lit	τεμάχιο	300,00	1,75	525,00
15	Υποσέντονα	συσκευασία 10 τμχ.	300,00	2,10	630,00
16	Χαρτί κουζίνας (rolo 800 gr)	τεμάχιο	3.000,00	1,20	3.600,00
17	Χαρτί υγείας 170gr	Πακέτο 24 τμχ.	1.000,00	5,72	5.720,00
19	Χαρτοθήκη χειροπετσέτας	τεμάχιο	20,00	7,00	140,00
20	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου	Πακέτο 750 τμχ.	400,00	1,63	652,00
21	Χαρτοπετσέτες λευκές	Πακέτο 70 τμχ.	200,00	0,50	100,00
22	Χειροπετσέτες ζικ ζακ (κουτί 4000 τεμ)	τεμάχιο	700,00	7,64	5.348,00
23	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ otocut	Συσκευασία 6x800 γρ.	160,00	7,55	1.208,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					63.266,80

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV σύμφωνα με τα άρθρα 360 έως 372 του ν. 4412/2016. Η προθεσμία προσφυγής κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής, είναι δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία σύμφωνα με το άρθρο 361 του ν.4412/2016. Η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής και η άσκησή της κωλύουν τη σύναψη της σύμβασης επί ποινή ακυρότητας, σύμφωνα με το άρθρο 364 του ν. 4412/2016.

Α)

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙΙ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)
(κατά την παρ.6 του άρθρου 103 του Ν.4412/2016)**

για την ανάδειξη αναδόχου της σύμβασης προμήθειας με τίτλο :
Διακήρυξη ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια «Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Νομικών Προσώπων του, για δύο (2) έτη 2022-2023, προϋπολογισμού 766.237,00€ χωρίς ΦΠΑ και 918.857,08€ με ΦΠΑ».

Αριθμού Μελέτης:19/2021 μελέτη του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου Σερρών
Αύξων αριθμός διαγωνισμού Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. : 141320
CPV : 39830000-9

Στο Δημαρχείο της πόλης των Σερρών, Κων/νου Καραμανλή 1, την 14^η Φεβρουαρίου 2022 ημέρα Δευτέρα συγκεντρωθήκαμε οι κάτωθι μόνιμοι υπάλληλοι του Δήμου Σερρών, για τη διεξαγωγή του εν λόγω ηλεκτρονικού διαγωνισμού με χρήση του σχετικού πληροφοριακού υποσυστήματος του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., με καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών **03^η Νοεμβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 23:59 π.μ.**, ως εξής :

1. **Μέτσκας Βασίλειος**, Διοικητικό-Οικονομικό ΠΕ Δήμου Σερρών, ως Πρόεδρος
2. **Δόλκας Χρήστος**, Π.Ε. Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών ως μέλος και
3. **Βαδαρλή Γαρυφαλλιά**, Δ.Ε.1 Διοικητικού ως μέλος

Η Επιτροπή Διαγωνισμού (γνωμοδοτικό όργανο), σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016, συγκροτήθηκε με την αριθμ. **656/2020 Α.Ο.Ε.** Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών.

Έχοντας υπόψη:

1. Την με αριθμ. **08/2022 (ΑΔΑ : ΩΜΒΗΩ10-Χ7Ζ)** Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών με την οποία εγκρίθηκε το αποτέλεσμα των προηγούμενων σταδίων της διαγωνιστικής διαδικασίας, ήτοι το Πρακτικό Ι Αξιολόγησης Δικαιολογητικών Συμμετοχής & Τεχνικών Προσφορών και το Πρακτικό ΙΙ Αποσφράγισης Οικονομικών Προσφορών και εισηγήθηκε την κήρυξη του οικονομικού φορέα **«ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ»**, ως προσωρινό ανάδοχο για την προμήθεια **ΤΜΗΜΑ Α ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ (82.338,00€ χωρίς ΦΠΑ)**, **ΤΜΗΜΑ Β ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΚΑΛΩΝ (6.396,00€ χωρίς ΦΠΑ)**, **ΤΜΗΜΑ Γ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ-ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (65.370,10 € χωρίς ΦΠΑ)**, **Δ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (66.065,70€ χωρίς ΦΠΑ)**, **ΤΜΗΜΑ ΣΤ ΧΑΡΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ-ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ (156.505,60 € χωρίς ΦΠΑ)**, και την κήρυξη του οικονομικού φορέα **«ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ»**, ως προσωρινό ανάδοχο για την προμήθεια των ειδών **«ΤΜΗΜΑ Ε ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΚΟΙ»**,
2. Την άπρακτη πάροδο της δεκαήμερης προθεσμίας που τέθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3.4 της διακήρυξης προκειμένου να υποβληθούν τυχόν προδικαστικές προσφυγές κατά της παραπάνω απόφασης.
3. Την υπ' αριθμ. 2906/27-01-2022 έγγραφη πρόσκληση του Δήμου Σερρών προς τον προσωρινό ανάδοχο **«ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ»**, η οποία του κοινοποιήθηκε στις 27-01-2022 μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του πληροφοριακού υποσυστήματος της Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.-Προμήθειες, προκειμένου να υποβάλει ηλεκτρονικά εντός προθεσμίας 10 ημερών (06-02-2022 ημέρα Κυριακή και ώρα 23:59) και κατά περίπτωση σε έντυπη μορφή και σε σφραγισμένο φάκελο εντός (3) εργάσιμων ημερών από την ηλεκτρονική τους υποβολή (κατά τις διατάξεις του ν. 4250/2014 Α' 94), τα προβλεπόμενα στις κείμενες διατάξεις δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου.

4. Την υπ' αριθμ. 2906/27-01-2022 έγγραφη πρόσκληση του Δήμου Σερρών προς τον προσωρινό ανάδοχο «**ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ**», η οποία του κοινοποιήθηκε στις 27-01-2022 μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του πληροφοριακού υποσυστήματος της Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.- Προμήθειες, προκειμένου να υποβάλει ηλεκτρονικά εντός προθεσμίας 10 ημερών (06-02-2022 ημέρα Κυριακή και ώρα 23:59) και κατά περίπτωση σε έντυπη μορφή και σε σφραγισμένο φάκελο εντός (3) εργάσιμων ημερών από την ηλεκτρονική τους υποβολή (κατά τις διατάξεις του ν. 4250/2014 Α' 94), τα προβλεπόμενα στις κείμενες διατάξεις δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου.

Ο έλεγχος των δικαιολογητικών δεν ολοκληρώθηκε αυθημερόν αλλά συνεχίστηκε τις επόμενες ημέρες στον έλεγχο των δικαιολογητικών που υπέβαλλαν οι “προσωρινοί ανάδοχοι” έτσι όπως ορίζεται στο άρθρο 3.2 της διακήρυξης του διαγωνισμού, για την απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού.

Επισημαίνεται ότι υπεβλήθησαν έντυπα δικαιολογητικά

Αριθμός Φακέλου Προσφοράς	Αριθμ. Πρωτ.	Επωνυμία Προσφέροντα
1	3436/01-02-2022	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
2	3786/03-02-2022	<u>ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ</u>

Η Επιτροπή διαγωνισμού μετά από έλεγχο των δικαιολογητικών διαπίστωσε την πληρότητά όλων των υποβληθέντων δικαιολογητικών και την συμφωνία τους με όσα δηλώθηκαν με το Ε.Ε.Ε.Σ./Τ.Ε.Υ.Δ. κατά την διαγωνιστική διαδικασία.

Λαμβάνοντας υπ' όψιν όλα τα ανωτέρω και σύμφωνα με :

- την παρ. 1 του Άρθρου 103 του Ν. 4412/2016 (όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 107 περ. 19 του ν. 4497/2017) και το άρθρο 3.2 της διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού
- το γεγονός ότι οι οικονομικοί φορείς δεν συντρέχουν στο πρόσωπό τους οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3 της διακήρυξης, πληρώντας ταυτόχρονα όλα τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής των παραγράφων 2.2.4 - 2.2.8 αυτής

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε

στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών την λήψη σχετικής απόφασης σχετικά με την έγκριση του παρόντος πρακτικού και την κατακύρωση της σύμβασης προμήθειας με τίτλο **Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Νομικών Προσώπων του, για δύο (2) έτη 2022-2023, προϋπολογισμού 766.237,00€ χωρίς ΦΠΑ και 918.857,08€ με ΦΠΑ** : στον οικονομικό φορέα :

1. Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ», ως οριστικό ανάδοχο για την προμήθεια ΤΜΗΜΑ Α ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ (82.338,00€ χωρίς ΦΠΑ), ΤΜΗΜΑ Β ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΚΑΔΩΝ (6.396,00€ χωρίς ΦΠΑ), ΤΜΗΜΑ Γ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ-ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (65.370,10 € χωρίς ΦΠΑ), Δ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (66.065,70€ χωρίς ΦΠΑ), ΤΜΗΜΑ ΣΤ ΧΑΡΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ-ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ (156.505,60 € χωρίς ΦΠΑ), καθώς η προσφορά του αφενός πληροί τις απαιτήσεις που απορρέουν από τους όρους της διακήρυξης, αφετέρου είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά.
2. Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ», ως οριστικό ανάδοχο για την προμήθεια ΤΜΗΜΑ Ε ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΚΟΙ (95.470,00 € χωρίς ΦΠΑ) καθώς η προσφορά του αφενός πληροί τις απαιτήσεις που απορρέουν από τους όρους της διακήρυξης, αφετέρου είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά.

Το παρόν Πρακτικό III Κατακύρωσης Σύμβασης υπογράφεται από τον Πρόεδρο και τα μέλη της Επιτροπής Διαγωνισμού και αποστέλλεται (από τον Πρόεδρο του διαγωνισμού) μέσω του

πληροφοριακού υποσυστήματος του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου Σερρών, προκειμένου να το υποβάλει προς έγκριση στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών.

Σέρρες, 22/02/ 2022 ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: **1)** τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020, **2)** τις διατάξεις του άρθρου 103 παρ. 6 και του άρθρου 105 του Ν.4412/2016 και σχετική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

- A)** Εγκρίνει το από **22-02-2022** Πρακτικό **3** της Επιτροπής Διαγωνισμού ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού (με χρήση του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την ανάδειξη προμηθευτή για την «**Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Νομικών Προσώπων του, για δύο (2) έτη 2022-2023**», προϋπολογισμού 766.237,00€ χωρίς ΦΠΑ και 918.857,08€ με ΦΠΑ., σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 21PROC009432041 2021 10 26 (Κωδικός δημοσίευσης στο ΚΗΜΔΗΣ) Διακήρυξη του Διαγωνισμού (35071/19-10-2021 Αρ. Πρωτ. Δήμου Σερρών) και την υπ' αριθμ. 19/2021 εγκεκριμένη μελέτη του τμήματος Προμηθειών του Δήμου.
- B)** Κηρύσσει οριστικούς αναδόχους του ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού (με χρήση του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την «**Προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Νομικών Προσώπων του, για δύο (2) έτη 2022-2023**», προϋπολογισμού 766.237,00€ χωρίς ΦΠΑ και 918.857,08€ με ΦΠΑ., τους κατωτέρω οικονομικούς φορείς :

ΤΜΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΑΝΑΔΟΧΟΣ/ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (στοιχεία από ΕΣΗΔΗΣ)	ΑΞΙΑ χωρίς ΦΠΑ
Α	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ	ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ/ 250256	82.338,00€
Β	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΚΑΔΩΝ	ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ/ 250256	6.396,00€
Γ	ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ- ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ/ 250256	65.370,10€
Δ	ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ/ 250256	66.065,70€
Ε	ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΚΟΙ	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ/ 250723	95.470,00€
ΣΤ	ΧΑΡΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ- ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ	ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ/ 250256	156.505,60€

Ειδικότερα:

ΤΜΗΜΑ Α – ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ
ΑΝΑΔΟΧΟΣ: ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
2	Άκουα φόρτε (Κεζάπ)	τεμάχιο	500,00	0,21	105,00
21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	600,00	1,20	720,00
25	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	100,00	1,43	143,00
26	Υγρό πιάτων 750ml	τεμάχιο	100,00	0,58	58,00
29	Υγρό τζαμιών ανταλλακτικό 500 ml	τεμάχιο	200,00	0,62	124,00
30	Υγρό τζαμιών με ψεκαστήρα 500 ml	τεμάχιο	600,00	0,62	372,00
32	Χλωρίνη παχύρευστη 4 λίτρων	τεμάχιο	800,00	2,98	2.384,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					3.906,00

ΕΣΕΠΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Anti Graf	τεμάχιο	400,00	4,63	1.852,00
2	Άκουα φόρτε (Κεζάπ)	τεμάχιο	2.000,00	0,21	420,00
7	Καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	2.500,00	1,33	3.325,00
8	Καθαριστικό για λίπη	τεμάχιο	200,00	0,97	194,00
9	Καθαριστικό φούρνου	τεμάχιο	200,00	0,77	154,00
13	Παχύρευστη κρέμα καθαρισμού	τεμάχιο	600,00	0,98	588,00
14	Σκόνη καθαρισμού	τεμάχιο	500,00	0,61	305,00
15	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	τεμάχιο	1.000,00	2,16	2.160,00
16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	τεμάχιο	120,00	0,71	85,20
18	Υγρό για άλατα	τεμάχιο	400,00	1,82	728,00
19	Υγρό για τζάμια 4 λίτρων	τεμάχιο	250,00	1,63	407,50
20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες	τεμάχιο	800,00	3,86	3.088,00
21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	1.500,00	1,20	1.800,00
22	Υγρό καθαριστικό μαρμάρων	τεμάχιο	120,00	1,32	158,40
25	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	250,00	1,43	357,50
29	Υγρό τζαμιών ανταλλακτικό 500 ml	τεμάχιο	1.200,00	0,62	744,00
30	Υγρό τζαμιών με ψεκαστήρα 500 ml.	τεμάχιο	1.200,00	0,62	744,00
31	Χλωρίνη παχύρευστη 1 λίτρων	τεμάχιο	2.000,00	1,00	2.000,00
32	Χλωρίνη παχύρευστη 4 λίτρων	τεμάχιο	3.500,00	2,98	10.430,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					29.540,60

ΕΣΕΔΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Anti Graf	τεμάχιο	1.000,00	4,63	4.630,00
2	Άκουα φόρτε(Κεζάπ)	τεμάχιο	2.000,00	0,21	420,00
7	Καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	1.600,00	1,33	2.128,00
8	Καθαριστικό για λίπη	τεμάχιο	100,00	0,97	97,00
9	Καθαριστικό φούρνου	τεμάχιο	100,00	0,77	77,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
10	Καθαριστικό, απολυμαντικό επιφανειών οικολογικό	τεμάχιο	200,00	11,37	2.274,00
13	Παχύρευστη κρέμα καθαρισμού	τεμάχιο	500,00	0,98	490,00
14	Σκόνη καθαρισμού	τεμάχιο	600,00	0,61	366,00
15	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	τεμάχιο	1.800,00	2,16	3.888,00
16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	τεμάχιο	600,00	0,71	426,00
17	Υγρό αντισηπτικό κρεμοσάπουνο	τεμάχιο	100,00	2,24	224,00
18	Υγρό για άλατα	τεμάχιο		1,82	0,00
19	Υγρό για τζάμια 4 λίτρων	τεμάχιο	150,00	1,63	244,50
20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες	τεμάχιο	150,00	3,86	579,00
21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	2.500,00	1,20	3.000,00
22	Υγρό καθαριστικό μαρμάρων	τεμάχιο	200,00	1,32	264,00
25	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	250,00	1,43	357,50
26	Υγρό πιάτων 750ml	τεμάχιο	160,00	0,58	92,80
30	Υγρό τζαμιών με ψεκαστήρα 500 ml.	τεμάχιο	1.200,00	0,62	744,00
31	Χλωρίνη παχύρευστη 1 λίτρων	τεμάχιο	1.500,00	1,00	1.500,00
32	Χλωρίνη παχύρευστη 4 λίτρων	τεμάχιο	2.600,00	2,98	7.748,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		29.549,80

ΟΠΑΚΠΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
2	Άκουα φόρτε (Κεζάπ)	τεμάχιο	2.000,00	0,21	420,00
3	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	300,00	0,82	246,00
4	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων	τεμάχιο	300,00	8,10	2.430,00
5	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	300,00	3,75	1.125,00
6	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου ρούχων	τεμάχιο	400,00	3,75	1.500,00
7	Καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	500,00	1,33	665,00
8	Καθαριστικό για λίπη	τεμάχιο	400,00	0,97	388,00
9	Καθαριστικό φούρνου	τεμάχιο	120,00	0,77	92,40
10	Καθαριστικό, απολυμαντικό επιφανειών οικολογικό	τεμάχιο	100,00	11,37	1.137,00
11	Λευκαντικό ρούχων	τεμάχιο	100,00	10,98	1.098,00
12	Μαλακτικό ρούχων	τεμάχιο	200,00	1,69	338,00
14	Σκόνη καθαρισμού	τεμάχιο	100,00	0,61	61,00
15	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	τεμάχιο	500,00	2,16	1.080,00
16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	τεμάχιο	500,00	0,71	355,00
17	Υγρό αντισηπτικό κρεμοσάπουνο	τεμάχιο	500,00	2,24	1.120,00
18	Υγρό για άλατα	τεμάχιο	400,00	1,82	728,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
19	Υγρό για τζάμια 4 λίτρων	τεμάχιο	500,00	1,63	815,00
20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες	τεμάχιο	100,00	3,86	386,00
21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης	τεμάχιο	500,00	1,20	600,00
23	Υγρό λαμπруντικό πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	140,00	3,68	515,20
24	Υγρό πατόματος για ξύλινες επιφάνειες	τεμάχιο	160,00	1,50	240,00
25	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	τεμάχιο	600,00	1,43	858,00
27	Υγρό πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	240,00	3,50	840,00
28	Υγρό πλυντηρίου ρούχων	τεμάχιο	100,00	2,18	218,00
32	Χλωρίνη παχύρευστη 4 λίτρων	τεμάχιο	700,00	2,98	2.086,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					19.341,60

ΤΜΗΜΑ Β – ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΚΑΛΩΝ
ΑΝΑΔΟΧΟΣ: ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Απορρυπαντικό κάδων 10 λίτρων	τεμάχιο	400	15,99	6.396,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					6.396,00

ΤΜΗΜΑ Γ – ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ-ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ
ΑΝΑΔΟΧΟΣ: ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
8	Γάντια μιας χρήσης	Πακέτο 100 τμχ	1.000,00	3,90	3.900,00
10	Γάντια πλαστικά κουζίνας	ζεύγος	50,00	0,34	17,00
11	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	150,00	1,37	205,50
12	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	150,00	1,42	213,00
19	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 16-18 λίτρα	τεμάχιο	100,00	1,08	108,00
39	Σακούλες απορριμμάτων 0,50*0,55	ρολό 100τμχ	1.000,00	0,88	880,00
43	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	200,00	0,22	44,00
45	Συσκευή κρεμοσάπουνου (Σαπουνοθήκη)	τεμάχιο	20,00	2,60	52,00
47	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	500,00	0,07	35,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					5.454,50

ΕΣΕΠΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αεροστόπ	τεμάχιο	120,00	1,07	128,40
2	Αλουμινόχαρτο	τεμάχιο	120,00	4,80	576,00
5	Αποφρακτικό σωληνώσεων	τεμάχιο	300,00	0,23	69,00
6	Αρωματικό χώρου	τεμάχιο	200,00	0,89	178,00
8	Γάντια μιας χρήσης	Πακέτο 100 τμχ	1.500,00	3,90	5.850,00
11	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	400,00	1,37	548,00
12	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	400,00	1,42	568,00
13	Εστία υγραερίου μικρή	τεμάχιο	60,00	5,92	355,20
14	Κάδος απορριμμάτων πλαστικός με ποδομοχλό 60 λίτρων	τεμάχιο	100,00	8,40	840,00
15	Κάδος απορριμμάτων inox 12lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	100,00	12,90	1.290,00
21	Καλάθι WC	τεμάχιο	600,00	1,02	612,00
24	Λαδόκολλα	τεμάχιο	60,00	3,19	191,40
25	Μάσκα προσώπου	συσκευασία 100 τμχ	500,00	1,87	935,00
26	Μεμβράνη τροφίμων	τεμάχιο	100,00	2,85	285,00
27	Πατάκι εισόδου καουτσούκ 0,60*0,40	τεμάχιο	100,00	1,63	163,00
32	Πιάτα πλαστικά	συσκευασία 10 τμχ.	200,00	0,25	50,00
37	Ποτήρια πλαστικά	συσκευασία 50 τμχ	200,00	0,47	94,00
38	Σακουλάκια τροφίμων	συσκευασία 50 τμχ	100,00	0,47	47,00
39	Σακούλες απορριμμάτων 0,50*0,55	ρολό 100τμχ	800,00	0,88	704,00
41	Σακούλες για ηλεκτρικές σκούπες	Συσκευασία 4 τεμ.	200,00	3,48	696,00
43	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	240,00	0,22	52,80
46	Σφουγγάρι γόμα λευκό	τεμάχιο	300,00	0,22	66,00
47	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	1.000,00	0,07	70,00
48	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης	συσκευασία 200 τμχ.	100,00	9,99	999,00
50	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	400,00	0,65	260,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					15.627,80

ΕΣΕΔΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αεροστόπ	τεμάχιο	40,00	1,07	42,80
2	Αλουμινόχαρτο	τεμάχιο	40,00	4,80	192,00
5	Αποφρακτικό σωληνώσεων	τεμάχιο	800,00	0,23	184,00
6	Αρωματικό χώρου	τεμάχιο	150,00	0,89	133,50

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
8	Γάντια μιας χρήσης	Πακέτο 100 τμχ	1.000,00	3,90	3.900,00
11	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	300,00	1,37	411,00
12	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	300,00	1,42	426,00
13	Εστία υγραερίου μικρή	τεμάχιο	40,00	5,92	236,80
14	Κάδος απορριμμάτων πλαστικός με ποδομοχλό 60 λίτρων	τεμάχιο	200,00	8,40	1.680,00
15	Κάδος απορριμμάτων inox 12lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	50,00	12,90	645,00
16	Κάδος απορριμμάτων inox 20 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	50,00	16,87	843,50
19	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 16-18 λίτρα	τεμάχιο	60,00	1,08	64,80
20	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 8-10 λίτρα	τεμάχιο	300,00	1,02	306,00
21	Καλάθι WC	τεμάχιο	600,00	1,02	612,00
24	Λαδόκολλα	τεμάχιο	40,00	3,19	127,60
25	Μάσκα προσώπου	συσκευασία 100 τμχ	200,00	1,87	374,00
26	Μεμβράνη τροφίμων	τεμάχιο	80,00	2,85	228,00
27	Πατάκι εισόδου καουτσούκ 0,60*0,40	τεμάχιο	100,00	1,63	163,00
32	Πιάτα πλαστικά	συσκευασία 10 τμχ.	300,00	0,25	75,00
34	Πιρούνια-μαχαίρια πλαστικά	συσκευασία 20 τμχ	150,00	0,31	46,50
37	Ποτήρια πλαστικά	συσκευασία 50 τμχ	120,00	0,47	56,40
38	Σακουλάκια τροφίμων	συσκευασία 50 τμχ	40,00	0,47	18,80
39	Σακούλες απορριμμάτων 0,50*0,55	ρολό 100τμχ	800,00	0,88	704,00
41	Σακούλες για ηλεκτρικές σκούπες	Συσκευασία 4 τεμ.	20,00	3,48	69,60
43	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	300,00	0,22	66,00
46	Σφουγγάρι γόμα λευκό	τεμάχιο	300,00	0,22	66,00
47	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	1.600,00	0,07	112,00
48	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης	συσκευασία 200 τμχ.	200,00	9,99	1.998,00
50	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	250,00	0,65	162,50
			ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		13.944,80

ΟΠΙΑΚΙΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
2	Αλουμινόχαρτο	τεμάχιο	100,00	4,80	480,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
3	Απιονισμένο νερό	τεμάχιο	200,00	0,58	116,00
4	Απλώστρα ρούχων τρίφυλλη	τεμάχιο	30,00	15,00	450,00
5	Αποφρακτικό σωληνώσεων	τεμάχιο	100,00	0,23	23,00
7	Βεντούζα	τεμάχιο	40,00	2,00	80,00
8	Γάντια μιας χρήσης	Πακέτο 100 τμχ	1.400,00	3,90	5.460,00
9	Γάντια μιας χρήσης ζαχαροπλαστικής	Πακέτο 100 τμχ	500,00	0,34	170,00
10	Γάντια πλαστικά κουζίνας	ζεύγος	120,00	0,34	40,80
11	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	80,00	1,37	109,60
12	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	80,00	1,42	113,60
15	Κάδος απορριμμάτων inox 12lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	100,00	12,90	1.290,00
16	Κάδος απορριμμάτων inox 20 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	200,00	16,87	3.374,00
17	Κάδος απορριμμάτων inox 60 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	120,00	39,00	4.680,00
18	Κάδος απορριμμάτων inox με αιωρούμενο καπάκι 30lt	τεμάχιο	60,00	29,00	1.740,00
19	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 16-18 λίτρα	τεμάχιο	200,00	1,08	216,00
20	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 8-10 λίτρα	τεμάχιο	300,00	1,02	306,00
21	Καλάθι WC	τεμάχιο	80,00	1,02	81,60
22	Καλαμάκια για σουβλάκια	συσκευασία 100 τμχ	1.000,00	0,61	610,00
23	Καλαμάκια γυμνά	συσκευασία 100 τμχ	2.000,00	0,26	520,00
24	Λαδόκολλα	τεμάχιο	100,00	3,19	319,00
25	Μάσκα προσώπου	συσκευασία 100 τμχ	60,00	1,87	112,20
26	Μεμβράνη τροφίμων	τεμάχιο	40,00	2,85	114,00
27	Πατάκι εισόδου καουτσούκ 0,60*0,40	τεμάχιο	140,00	1,63	228,20
28	Πατάκι εισόδου λαστιχένιο 0,60*0,90	τεμάχιο	40,00	4,03	161,20
29	Πατάκι εισόδου λαστιχένιο 0,90*1,20	τεμάχιο	100,00	4,75	475,00
30	Πατάκι εισόδου μοκέτα 0,60*0,90	τεμάχιο	140,00	2,76	386,40
31	Πατάκι μπάνιου αντιολισθητικό	τεμάχιο	140,00	2,52	352,80
32	Πιάτα πλαστικά	συσκευασία 10 τμχ.	600,00	0,25	150,00
33	Πιγκάλ-βουρτσάκι τουαλέτας	τεμάχιο	300,00	0,88	264,00
35	Ποδιές πλαστικές μαγειρείου	τεμάχιο	120,00	1,60	192,00
36	Ποδιές πλαστικές μιας χρήσης	συσκευασία 100 τμχ	60,00	4,31	258,60
37	Ποτήρια πλαστικά	συσκευασία 50 τμχ	1.200,00	0,47	564,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
38	Σακουλάκια τροφίμων	συσκευασία 50 τμχ	100,00	0,47	47,00
39	Σακούλες απορριμμάτων 0,50*0,55	ρολό 100τμχ	600,00	0,88	528,00
40	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm	Ρολό 10 τμχ	200,00	0,50	100,00
41	Σακούλες για ηλεκτρικές σκούπες	Συσκευασία 4 τεμ.	200,00	3,48	696,00
42	Σκουφάκια μαγειρείου	συσκευασία 100 τμχ.	60,00	1,75	105,00
43	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	300,00	0,22	66,00
44	Συρματάκι κουζίνας ψιλό	τεμάχιο	200,00	2,00	400,00
45	Συσκευή κρεμοσάπουνου (Σαπυνοθήκη)	τεμάχιο	200,00	2,60	520,00
47	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	700,00	0,07	49,00
48	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης	συσκευασία 200 τμχ.	400,00	9,99	3.996,00
49	Τραπεζομάντηλο πλαστικό	τεμάχιο	4,00	18,00	72,00
50	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	400,00	0,65	260,00
51	Φίλτρο απορροφητήρα	τεμάχιο	100,00	0,66	66,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		30.343,00

ΤΜΗΜΑ Δ – ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
ΑΝΑΔΟΧΟΣ: ΜΠΙΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
4	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας οικιακής	τεμάχιο	60,00	1,06	63,60
9	Ηλεκτρική σκούπα	τεμάχιο	1,00	60,00	60,00
10	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας με κεφαλή	τεμάχιο	20,00	2,00	40,00
16	Ξεραχνιάστρα	τεμάχιο	20,00	1,07	21,40
21	Πανάκια ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	300,00	3,55	1.065,00
24	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με διπλό κουβά και στίφτη (2*25 lit)	τεμάχιο	5,00	36,00	180,00
25	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με μονό κουβά και στίφτη (1*25 lit)	τεμάχιο	5,00	27,00	135,00

27	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	600,00	0,97	582,00
29	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	τεμάχιο	800,00	3,00	2.400,00
33	Σφουγγαρίστρα οικιακή με κοντάρι	τεμάχιο	600,00	1,50	900,00
35	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	400,00	1,17	468,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					5.915,00

ΕΣΕΠΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	200,00	3,96	792,00
2	Ανταλλακτικό παρκετέζας 60cm	τεμάχιο	200,00	2,82	564,00
3	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας επαγγελματικής	τεμάχιο	320,00	1,44	460,80
4	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας οικιακής	τεμάχιο	250,00	1,06	265,00
5	Ανταλλακτικό φτερό ξεσκονίσματος	συσκευασία 10 τμχ	250,00	0,68	170,00
6	Βουρτσάκι ξεσκονίσματος	τεμάχιο	120,00	0,98	117,60
7	Δέστρες για επαγγελματική Σφουγγαρίστρα	τεμάχιο	200,00	1,38	276,00
8	επαγγελματική πρέσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	100,00	11,45	1.145,00
11	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	380,00	0,38	144,40
12	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	200,00	0,40	80,00
13	Κοντάρι παρκετέζας	τεμάχιο	200,00	1,25	250,00
14	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	200,00	2,50	500,00
15	Κουβάς σφουγγαρίσματος με στίφτη	τεμάχιο	350,00	1,50	525,00
16	Ξαραχνιάστρα	τεμάχιο	220,00	1,07	235,40
17	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	150,00	0,65	97,50
18	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ	τεμάχιο	150,00	0,40	60,00
19	Πανάκια καθαρισμού	συσκευασία 5 τμχ	1.400,00	1,50	2.100,00
20	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	συσκευασία 5 τμχ	1.000,00	1,50	1.500,00
21	Πανάκια ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	800,00	3,55	2.840,00
22	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	180,00	8,88	1.598,40
23	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	250,00	6,00	1.500,00
24	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με διπλό κουβά και στίφτη (2*25 lit)	τεμάχιο	110,00	36,00	3.960,00
25	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με μονό κουβά και στίφτη (1*25 lit)	τεμάχιο	100,00	27,00	2.700,00
29	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	τεμάχιο	200,00	3,00	600,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
30	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	100,00	0,55	55,00
32	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	300,00	1,44	432,00
33	Σφουγγαρίστρα οικιακή με κοντάρι	τεμάχιο	320,00	1,50	480,00
35	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	300,00	1,17	351,00
36	Φτερό ξεσκονίσματος	τεμάχιο	120,00	1,16	139,20
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					23.938,30

ΕΣΕΔΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	150,00	3,96	594,00
2	Ανταλλακτικό παρκετέζας 60cm	τεμάχιο	150,00	2,82	423,00
3	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας επαγγελματικής	τεμάχιο	400,00	1,44	576,00
4	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας οικιακής	τεμάχιο	400,00	1,06	424,00
5	Ανταλλακτικό φτερό ξεσκονίσματος	συσκευασία 10 τμχ	700,00	0,68	476,00
6	Βουρτσάκι ξεσκονίσματος	τεμάχιο	150,00	0,98	147,00
7	Δέστρες για επαγγελματική Σφουγγαρίστρα	τεμάχιο	250,00	1,38	345,00
8	επαγγελματική πρέσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	250,00	11,45	2.862,50
10	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας με κεφαλή	τεμάχιο	200,00	2,00	400,00
11	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	200,00	0,38	76,00
12	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	200,00	0,40	80,00
13	Κοντάρι παρκετέζας	τεμάχιο	200,00	1,25	250,00
14	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	150,00	2,50	375,00
15	Κουβάς σφουγγαρίσματος με στίφτη	τεμάχιο	300,00	1,50	450,00
16	Ξαραχνιάστρα	τεμάχιο	150,00	1,07	160,50
17	Ευράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	100,00	0,65	65,00
18	Εύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ	τεμάχιο	100,00	0,40	40,00
19	Πανάκια καθαρισμού	συσκευασία 5 τμχ	1.800,00	1,50	2.700,00
20	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	συσκευασία 5 τμχ	900,00	1,50	1.350,00
21	Πανάκια ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	700,00	3,55	2.485,00
22	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	200,00	8,88	1.776,00
23	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	200,00	6,00	1.200,00
24	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με διπλό κουβά και στίφτη (2*25 lit)	τεμάχιο	120,00	36,00	4.320,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
25	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με μονό κουβά και στίφτη (1*25 lit)	τεμάχιο	120,00	27,00	3.240,00
27	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	600,00	0,97	582,00
29	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	τεμάχιο	250,00	3,00	750,00
30	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	50,00	0,55	27,50
32	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	600,00	1,44	864,00
33	Σφουγγαρίστρα οικιακή με κοντάρι	τεμάχιο	350,00	1,50	525,00
35	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	300,00	1,17	351,00
36	Φτερό ξεσκονίσματος	τεμάχιο	120,00	1,16	139,20
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					28.053,70

ΟΠΑΚΠΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	40,00	3,96	158,40
2	Ανταλλακτικό παρκετέζας 60cm	τεμάχιο	40,00	2,82	112,80
3	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας επαγγελματικής	τεμάχιο	100,00	1,44	144,00
4	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας οικιακής	τεμάχιο	120,00	1,06	127,20
5	Ανταλλακτικό φτερό ξεσκονίσματος	συσκευασία 10 τμχ	200,00	0,68	136,00
6	Βουρτσάκι ξεσκονίσματος	τεμάχιο	60,00	0,98	58,80
7	Δέστρες για επαγγελματική Σφουγγαρίστρα	τεμάχιο	40,00	1,38	55,20
8	επαγγελματική πρέσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	20,00	11,45	229,00
9	Ηλεκτρική σκούπα	τεμάχιο	5,00	60,00	300,00
10	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας με κεφαλή	τεμάχιο	100,00	2,00	200,00
11	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	70,00	0,38	26,60
12	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	70,00	0,40	28,00
13	Κοντάρι παρκετέζας	τεμάχιο	20,00	1,25	25,00
14	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	70,00	2,50	175,00
15	Κουβάς σφουγγαρίσματος με στίφτη	τεμάχιο	30,00	1,50	45,00
16	Ξαραχιάστρα	τεμάχιο	30,00	1,07	32,10
17	Ξυράφι για ζύστρα τζαμιών	τεμάχιο	40,00	0,65	26,00
18	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ	τεμάχιο	40,00	0,40	16,00
19	Πανάκια καθαρισμού	συσκευασία 5 τμχ	400,00	1,50	600,00
20	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	συσκευασία 5 τμχ	600,00	1,50	900,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
21	Πανάκια ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	400,00	3,55	1.420,00
22	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	40,00	8,88	355,20
23	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	40,00	6,00	240,00
24	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με διπλό κουβά και στίφτη (2*25 lit)	τεμάχιο	20,00	36,00	720,00
25	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με μονό κουβά και στίφτη (1*25 lit)	τεμάχιο	20,00	27,00	540,00
26	Σκάλα αλουμινίου	τεμάχιο	10,00	18,80	188,00
27	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	140,00	0,97	135,80
28	Σκούπα με φαρδύ πέλμα και κοντάρι	τεμάχιο	60,00	1,14	68,40
29	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	τεμάχιο	100,00	3,00	300,00
30	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	60,00	0,55	33,00
31	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική τύπου viscose	τεμάχιο	60,00	2,00	120,00
32	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	200,00	1,44	288,00
33	Σφουγγαρίστρα οικιακή με κοντάρι	τεμάχιο	120,00	1,50	180,00
34	Υαλοκαθαριστήρας	τεμάχιο	50,00	2,10	105,00
35	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	60,00	1,17	70,20
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					8.158,70

ΤΜΗΜΑ Ε - ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΚΟΙ**ΑΝΑΛΟΧΟΣ: ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ****ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σακούλες απορριμμάτων 0,55*0,70	κιλά	24.000,00	0,97	23.280,00
3	Σακούλες απορριμμάτων 0,90*1,20	κιλά	24.000,00	0,97	23.280,00
4	Σακούλες απορριμμάτων βιοδιασπώμενες 0,55*0,70	κιλά	2.000,00	5,20	10.400,00
5	Σακούλες απορριμμάτων βιοδιασπώμενες 0,90*1,20	κιλά	280,00	5,20	1.456,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					58.416,00

ΕΣΕΠΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
-----	-------	-----------------	-----------	----------------------	------------------

1	Σακούλες απορριμμάτων 0,55*0,70	κιλά	5.000,00	0,97	4.850,00
2	Σακούλες απορριμμάτων 0,65*0,80	κιλά	2.000,00	0,97	1.940,00
3	Σακούλες απορριμμάτων 0,90*1,20	κιλά	4.000,00	0,97	3.880,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					10.670,00

ΕΣΞΕΔΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σακούλες απορριμμάτων 0,55*0,70	κιλά	10.000,00	0,97	9.700,00
2	Σακούλες απορριμμάτων 0,65*0,80	κιλά	5.000,00	0,97	4.850,00
3	Σακούλες απορριμμάτων 0,90*1,20	κιλά	8.000,00	0,97	7.760,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					22.310,00

ΟΠΑΚΠΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σακούλες απορριμμάτων 0,55*0,70	κιλά	1.400,00	0,97	1.358,00
2	Σακούλες απορριμμάτων 0,65*0,80	κιλά	1.400,00	0,97	1.358,00
3	Σακούλες απορριμμάτων 0,90*1,20	κιλά	1.400,00	0,97	1.358,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					4.074,00

**ΤΜΗΜΑ ΣΤ - ΧΑΡΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ-ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ:
ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ**

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό gel χεριών 500 ml	τεμάχιο	1.500,00	2,02	3.030,00
10	Οινόπνευμα φωτιστικό 430 ml	τεμάχιο	1.000,00	0,67	670,00
14	Υγρό κρεμοσάπουνο 4lit	τεμάχιο	200,00	1,75	350,00
16	Χαρτί κουζίνας (rolo 800 gr)	τεμάχιο	3.000,00	1,20	3.600,00
17	Χαρτί υγείας 170gr	Πακέτο 24 τμχ.	600,00	5,72	3.432,00
22	Χειροπετσέτες ζικ ζακ(κουτί 4000 τεμ)	τεμάχιο	30,00	7,64	229,20
23	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ otocut	Συσκευασία 6x800 γρ.	80,00	7,55	604,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					11.915,20

ΕΣΞΠΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό gel χεριών 500 ml	τεμάχιο	2.000,00	2,02	4.040,00
2	Αντισηπτικό υγρό χεριών 4 λίτρων	τεμάχιο	400,00	9,60	3.840,00
4	Βαμβάκι	τεμάχιο	400,00	0,59	236,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
6	Μπατονέτες	συσκευασία 100 τμχ	60,00	0,82	49,20
7	Μωρομάντηλα	συσκευασία 4 τμχ	300,00	1,89	567,00
10	Οινόπνευμα φωτιστικό 430 ml	τεμάχιο	1.000,00	0,67	670,00
13	Σερβιέτες με φτερά	συσκευασία 10 τμχ	100,00	1,06	106,00
14	Υγρό κρεμοσάπουνο 4lit	τεμάχιο	1.200,00	1,75	2.100,00
16	Χαρτί κουζίνας (rollo 800 gr)	τεμάχιο	6.000,00	1,20	7.200,00
17	Χαρτί υγείας 170gr	Πακέτο 24 τμχ.	1.500,00	5,72	8.580,00
18	Χαρτί υγείας 450gr	συσκευασία 12 τμχ	400,00	7,80	3.120,00
20	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου	Πακέτο 750 τμχ.	100,00	1,63	163,00
22	Χειροπετσέτες ζικ ζακ (κουτί 4000τεμ)	τεμάχιο	100,00	7,64	764,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					31.435,20

ΕΣΣΕΔΕ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό gel χεριών 500 ml	τεμάχιο	2.500,00	2,02	5.050,00
2	Αντισηπτικό υγρό χεριών 4 λίτρων	τεμάχιο	500,00	9,60	4.800,00
4	Βαμβάκι	τεμάχιο	400,00	0,59	236,00
8	Οινόπνευμα (αλκοολούχος λοσιόν) 240- 250 ml	τεμάχιο	400,00	0,87	348,00
10	Οινόπνευμα φωτιστικό 430 ml	τεμάχιο	1.200,00	0,67	804,00
13	Σερβιέτες με φτερά	συσκευασία 10 τμχ	140,00	1,06	148,40
14	Υγρό κρεμοσάπουνο 4lit	τεμάχιο	1.500,00	1,75	2.625,00
16	Χαρτί κουζίνας (rollo 800 gr)	τεμάχιο	6.000,00	1,20	7.200,00
17	Χαρτί υγείας 170gr	Πακέτο 24 τμχ.	1.800,00	5,72	10.296,00
18	Χαρτί υγείας 450gr	συσκευασία 12 τμχ	2.000,00	7,80	15.600,00
20	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου	Πακέτο 750 τμχ.	300,00	1,63	489,00
22	Χειροπετσέτες ζικ ζακ (κουτί 4000 τεμ)	τεμάχιο	300,00	7,64	2.292,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					49.888,40

ΟΠΑΚΠΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό gel χεριών 500 ml	τεμάχιο	1.000,00	2,02	2.020,00
2	Αντισηπτικό υγρό χεριών 4 λίτρων	τεμάχιο	1.000,00	9,60	9.600,00
3	Αφρόλουτρο (Παιδικό)	τεμάχιο	30,00	1,62	48,60
4	Βαμβάκι	τεμάχιο	200,00	0,59	118,00
5	Κρέμα ενυδατική σώματος παιδική	τεμάχιο	100,00	2,50	250,00
7	Μωρομάντηλα	Συσκευασία 4 τμχ	1.200,00	1,89	2.268,00
8	Οινόπνευμα (αλκοολούχος λοσιόν) 240-250 ml	τεμάχιο	160,00	0,87	139,20
9	οινόπνευμα καθαρό 95% 200-245 ml	τεμάχιο	200,00	9,83	1.966,00
10	Οινόπνευμα φωτιστικό 430 ml	τεμάχιο	200,00	0,67	134,00
11	Πάνες βρακάκι	συσκευασία	200,00	9,00	1.800,00
12	Πάνες βρεφικές	συσκευασία	3.600,00	7,50	27.000,00
14	Υγρό κρεμοσάπουνο 4lit	τεμάχιο	300,00	1,75	525,00
15	Υποσέντονα	συσκευασία 10 τμχ.	300,00	2,10	630,00
16	Χαρτί κουζίνας (rolo 800 gr)	τεμάχιο	3.000,00	1,20	3.600,00
17	Χαρτί υγείας 170gr	Πακέτο 24 τμχ.	1.000,00	5,72	5.720,00
19	Χαρτοθήκη χειροπετσέτας	τεμάχιο	20,00	7,00	140,00
20	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου	Πακέτο 750 τμχ.	400,00	1,63	652,00
21	Χαρτοπετσέτες λευκές	Πακέτο 70 τμχ.	200,00	0,50	100,00
22	Χειροπετσέτες ζικ ζακ (κουτί 4000 τεμ)	τεμάχιο	700,00	7,64	5.348,00
23	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ otocut	Συσκευασία 6x800 γρ.	160,00	7,55	1.208,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					63.266,80

γιατί κατέθεσαν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης.

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV σύμφωνα με τα άρθρα 360 έως 372 του ν. 4412/2016. Η προθεσμία προσφυγής κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής, είναι δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία σύμφωνα με το άρθρο 361 του ν.4412/2016. Η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής και η άσκησή της κωλύουν τη σύναψη της σύμβασης επί ποινή ακυρότητας, σύμφωνα με το άρθρο 364 του ν. 4412/2016.

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
& ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

- 1) Νυχτοπάτης Γεώργιος
- 2) Δεσποτίδης Ιωάννης
- 3) Καρακολίδης Παναγιώτης
- 4) Χαλκιάπουλος Αλέξανδρος
- 5) Χράπας Παντελής
- 6) Χρυσανθίδης Βασίλειος

Σέρρες 03 - 03 - 2022

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ